FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ATOS DO PRESIDENTE

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no exercício de suas atribuições legais e
estatutárias,

R E S O L V E:

Art. 1º: Suspender, a contar de 01/08/2015, os efeitos da

Portaria FME/102/2015, que designou a servidora Rejane

Tinoco dos Santos, matrícula 234.819-1, para responder

pela Direção Adjunta da E.M. Professor Dario de Souza

Castelo.

 (Portaria FME/549/2015)